

#### Considerada de Utilidade Pública Estadual Pela Lei nº 7052, de 26.08.2015.

Registro no Conselho Municipal de Assistência Social sob nº 055, em 17.08.2007.

Registro no Conselho Municipal do Direito da Criança e do Adolescente sob nº 009, em 20.05.2007.

FUNDADA EM 03/03/2000

#### CNPJ Nº 04.237.884/0001-53

BOLETIM OFICIAL Nº 34/2018
----------------------------

#### **Em 16 DE ABRIL DE 2018**

O Presidente da Federação de Kickboxing do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, considerando os artigos 35 e 50 do nosso Estatuto, toma as seguintes:

## RESOLUÇÕES DA PRESIDÊNCIA

# 1 - CURSO BÁSICO DE TREINAMENTO DESPORTIVO

Faço saber aos interessados que no dia 14.04.18, na Sede da FKBERJ, em São Gonçalo – Rio de Janeiro foi realizado o curso básico de treinamento desportivo para kickboxing, ministrado pelo Diretor do departamento de pesquisa e desenvolvimento desportivo da FKBERJ, o Prof. Leonardo Gonçalves da Paixão, e participaram as seguintes pessoas, a saber:

Bruna da Cunha Soares Bruno Amici de Castro Flávio Farias de Souto Frederico Francisco da Silva Leandro da Silva Cardoso Levi Rodrigues de Mello Wallace Silva de Oliveira

## 2 - CURSO TÉCNICO DE TREINAMENTO FUNCIONAL

Faço saber aos interessados que no dia 14.04.18, na Sede da FKBERJ, em São Gonçalo – Rio de Janeiro foi realizado o curso técnico de treinamento funcional para kickboxing, ministrado pelo Diretor do departamento de pesquisa e desenvolvimento desportivo da FKBERJ, o Prof. Leonardo Gonçalves da Paixão, e participaram as seguintes pessoas, a saber:

Bruna da Cunha Soares Bruno Amici de Castro Flávio Farias de Souto Frederico Francisco da Silva Leandro da Silva Cardoso Levi Rodrigues de Mello Wallace Silva de Oliveira

Rio de Janeiro, 14 de abril de 2018.

Capitulino Gomes da Silva Filho PRESIDENTE